truyền thông, viết tin bài trên trang web cho các cán bộ chuyên trách của Hội và

cán bộ các đơn vị trực thuộc.

1.2. Hoạt động truyền thông trong các sự kiện

Trong suốt năm 2014, Hội đã tổ chức nhiều sự kiện lớn nhằm truyền thông

vận động nguồn lực cho trẻ em.

Nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Ngọ 2014, Hội đã phối hợp với Báo Nhi

đồng tổ chức hành trình “Tết ấm cho em” để tặng quà cho trẻ em các tỉnh Bắc

Kạn, Cao Bằng và Lai Châu do Hội Việt kiều thành phố OSLO -Na Uy, Báo Nhi

đồng, Công ty truyền thông “Con đường mới” và Đoàn thanh niên Bộ Lao động -